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„Droga do sukcesu”

„Droga do sukcesu” 

12.05.2016 r. o świcie wybraliśmy się na wycieczkę do Warszawy. Piękna pogoda
sprzyjała  zwiedzaniu  stolicy.  Najpierw  udaliśmy  się  przed  gmach  Biblioteki
Uniwersytetu  Warszawskiego,  by  w ciszy  poranka pospacerować po ogrodach
umieszczonych na dachu BUW-u.. Wsłuchując się w delikatny szum kaskadowo
spływającego z góry strumyka, podziwialiśmy różnorodne gatunki i odmiany roślin,
a z tarasu widokowego podziwialiśmy  panoramę budzącej się do życia Warszawy.
Następnie udaliśmy się na Stare Miasto, gdzie każdy mógł znaleźć coś dla siebie.
Wędrując  wąskimi  uliczkami  starówki  widzieliśmy jak  wspaniale  historia  może
łączyć się ze współczesnością. Punktualnie o godzinie 13:00 rozpoczęliśmy naszą
wizytę w Sejmie. Przy wejściu czekała na nas pani przewodnik, która przybliżyła
nam  historię  budynku  i  polskiego  parlamentu  oraz  pan  poseł  Zbigniew
Chmielowiec. Najpierw weszliśmy na balkon sali obrad, gdzie mieliśmy możliwość
obserwować   jedno  z  posiedzeń   .  Z  Sali  plenarnej  przeszliśmy  na  Korytarz
Marszałkowski.  Tutaj  pan poseł  zwrócił  naszą uwagę na dwie  tablice  –  jedną
upamiętniającą parlamentarzystów pomordowanych w czasie II wojny światowej
oraz tablicę poświęconą tym, którzy zginęli podczas katastrofy lotniczej 10 maja
2010  roku.  Następnie  udaliśmy  się  do  Sali  Kolumnowej.  Z  zainteresowaniem
obejrzeliśmy  historyczne  już  dziś  laski  marszałkowskie.  Przez  cały  czas
towarzyszył  nam  pan  poseł  Zbigniew  Chmielowiec,  który

w nadzwyczaj łatwy sposób nawiązał kontakt z młodzieżą, chętnie odpowiadał na
zadawane pytania, opowiedział wiele ciekawych rzeczy o pracy parlamentarzysty.
Miłą niespodzianką były upominki przygotowane przez pana posła dla każdego
uczestnika wycieczki. Z Sejmu udaliśmy się do Łazienek Królewskich. Spacerując
zacienionymi  alejkami  podziwialiśmy  faunę  i  florę  tego  uroczego  zakątka,  a  do
zdjęć pozowały nam przepiękne pawie i liczne wiewiórki. Nie umknęła też naszej
uwadze  przepiękna architektura  (pałac  i  teatr  na  wodzie,  pomnik  Fryderyka
Chopina ……). Był to ostatni punkt nasze wycieczki. Zmęczeni ale pełni wrażeń
późnym wieczorem wróciliśmy do  domu.  Tydzień  po  wycieczce  do  Warszawy
spotkaliśmy się na konkursie samorządowym. Do rywalizacji w dniu 18.05.2016
roku przystąpiły drużyny ze szkół podstawowych i gimnazjów Gminy Kolbuszowa.
Uczestnicy  konkursu  rozwiązując  test  musieli  wykazać  się  umiejętnością
wykorzystywania wiadomości dotyczących funkcjonowania państwa, samorządu
terytorialnego i Gminy Kolbuszowa.

Po zakończeniu zmagań konkursowych komisja  oceniła prace i ogłosiła wyniki,
które przedstawiają się następująco.

W kategorii gimnazja.

I miejsce – Joanna Dziuba, Paulina Zielińska z Gimnazjum w Kupnie.

II miejsce – Mateusz Bajek, Karolina Olszowy z Gimnazjum nr 1 w Kolbuszowej.

III miejsce – Aleksandra Drożdż, Kamila Kwaśnik z Gimnazjum nr 2 w Kolbuszowej.

W kategorii szkoły podstawowe.

I miejsce – Dominika Rozmus, Oliwia Puzio ze Szkoły Podstawowej w Kolbuszowej
Górnej.

II miejsce – Weronika Sitarz, Piotr Wojtyczka ze Szkoły Podstawowej w Kupnie.

III  miejsce  –   Mateusz  Bańka,  Mateusz  Stochel  ze  Szkoły  Podstawowej  w
Zarębkach.

Podsumowując należy stwierdzić, że młodzi samorządowcy zaprezentowali bardzo
wysoki poziom -  ten bardzo trudny materiał przyswoili sobie perfekcyjnie, a to
może oznaczać tylko jedno. Wiedzą czego chcą, nie boją się ciężkiej pracy, są
bardzo odpowiedzialni. Ich droga do sukcesu wiedzie na szczyt.

Opiekun MRM – L.U.
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